- 1 -

福 建 省 财 政 厅

福建省机关事务管理局
文件

闽财资〔2021〕7 号

福建省财政厅 福建省机关事务管理局关于

废止《关于加强国有资产产权交易中交易方

失信情况审查的通知》的通知

省直各部门（一级预算单位）：

为贯彻落实《行政事业性国有资产管理条例》，做好现行资

产管理制度与条例的衔接，经研究，决定废止《关于加强国有资

产产权交易中交易方失信情况审查的通知》（闽财资函〔2017〕7

- 2 -

号），即日起不再执行通知相关内容。

福建省财政厅 福建省机关事务管理局

2021 年 12 月 31 日

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公室 2022 年 1 月 4 日印发